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cÜN»nuı
1- Klinik Uygulama derslerinin yürütülme yöntemleri.

2- Protetik DiŞ Tedavisi dersleri ile Protetik Diş Tedavisi Klinik Uygulama derslerinin yürütülme
yöntemleri.

3- Toplum Ağız Diş Sağlığı dersinin yürütülmesi.

4- Diş Hekimliği Fakültesi Program Yeterlilikleri.

KARARLAR:
1- Klinik UYgulama derslerinin yürütülme yöntemleri üzerinde görüşülerek Anabilim dallannın ciro

durumlarının paylaşılmaslna ve tedavi sayılannın değerlendirilmesine karar verildi. cenahi
bölümü için sayıların yeterli olduğu belirtilerek diğer bölümlerin eksik kalmaslnn sebebinin
Fakültenin bilinirliğinin az olması ve ulaşım sorunlarından kaynaklandığı belirtildi. Bu sorunların
çözülmesi için Rektörlükle görüşülerek gerekli çalışmalar başlatıldı.

2- Protetik DiŞ Tedavisi dersleri ile Protetik Diş Tedavisi Klinik Uygulama derslerinin yünitülme
Yöntemleri üzerine görüŞüldü. Diğer tiniversiterle görüşüp bilgi alışverişinde bulunupdeğerlendirilmesine karar verildi.Ögretim üyesi ve asistan sayısırun artınlması gerektiği belirtildi.3- ToPlum Ağız DiŞ Sağlığı dersi kapsamında engelli bireyler ve geriatrik hastalar için yapılabilecek
ÇalıŞmalar üzerine göniŞüldü. Bu çalışmaların yapılabilmesi için yeterli öğretim üyesi ve yeterlidonanıma sahip olunması, gerekli müfredat çalışmalarını yapılması gerektiği, söz konusu dersindönem 3 veYa dönem 5 öğrencileri için uygulanabileceği belirtildi.Konunun eğitim komisyonundagörüşülmesine karar verildi.

4- Program Yeterlilikleri; Öğrencilerimizin akreditasyon ve uluslararası alanda yeterlilik durumlarıbakımından aYnı haklara ve ayru yeterliliklere sahip olmalan için gerekli çalışmalar vedüzenlemelerin yapılması gerektiği belirtildi. özellikle teorik derslerde verilen ve istenenkonularda düzenleme YaPılması gerektiği, derslerin başlıkları, çıktılan ve beklenen sonuçlarınbelirtilmesinin önemi vurgulandı. Akreditasyon için öncelikle teorik derslerin yenidendeğerlendirilmesi iÇin kurulacak multidisipliner bir ekip tarafından derslerin denetlenmesi vedeğerlendirilmesi gerektiği ve konunun eğitim komisyonunda görüşülmesine karar verildi.
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